נגד
המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר על ידי ב"כ עוה"ד שני דיין

ב"כ המשיבים - עו"ד שחף קליינמן-שמעוני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יתחדש לאחר הפסקה לשם בחינת הקשר זה של הדברים וזאת מבלי לפתח ציפיות בלב העותר.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

עניינה של העתירה - בקשה של העותר לצאת לחופשה חריגה היום בערב על מנת להשתתף בחתונה בנו שתיערך באולם בעיר בני ברק.

המדובר באסיר פלילי המרצה עונש מאסר בן 17 שנים בגין עבירות מין. העותר מסווג תחת קטיגוריה א.

הדלת נפתחה בעבר ולא ראיתי לנכון לסגרה כעת על חשבון כרסום משמעותי בשמחת בנו של העותר.

תנאים כפי שיקבע המשיב במשך הזמן הקצר שבו אושר לעותר להשתתף בארוע, יתכתבו עם הסיכון הנשקף ממנו.

לאור כל אלו העתירה מתקבלת בחלקה.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ח, 13/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט